simpliciter to the said Johnn my father all and haill the myln and myln lands

of Caldhame . . . with the thirll multures . . . with the teind schawes . . .

forsaid . . . In witnes of the quhilk, becaus I had nocht ane propir seill of myn

awin, I haiff procurit the seill of the said Patrik my spouss and hes appendit

heirto, and hes subscriuit this my letter of reuersioun with my hand at the pen

led be the notar underwretin at my command becauss I could nocht wreit my-

self, and with the hand of the said Patrik Kynnard my spouss in takin of his

consent and assent heirto, at Kynnard in Gowry the tuenty-tua day of De-

cember the zeir of God M v" thre scoir and ten zeris, befoir thir witnes, Robert

Scott, Wilzeam Smytht in Lawis, Alexander Hendersoun, and Sir Archibald

Broun notar publict.

Margaret Carnegy, with my hand at the pen led be Sir

Archibald Broun notar publict, at my command.

Patrik Kynnard of that ilk.

Ita est Archibaldus Broun notarius . . .

Carta venditionis Willelmi Broun Alexandro Lyndesay de Wayn .

CCLXV. Omnibus hanc cartam visuris . . . Willelmus Broun heres quonJam domini

Dauid Broun vicarii pensionarii de Adzell salutem . . . Sciatis me . . . ven-
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didisso . . . honorabili viro Alexandro Lyndesay de "Wayn heredibus suis et

assignatis . . . unum tcnementum ciim horto et cauda eiusdera (Nos. 114

and CXVI.) jr.cens ex parte occidentali Ciuitatis Brechinensis inter mansum

precentoris Brechinensis ad oriens et venellam collegii Brechinensis ad austrum

communem viam regiam ad boream, cura una acra terre arabilis cum perti-

nentiis jacente ex parte occidentali dicte Ciuitatis inter terras heredum quon-

dam Alexandi'i Ramsay ad occidens terras quondam Joannis Lioun ad orlens

terras archidiaconi Bi-echinensis ad boream et terras heredum quondara Dauid

Nethre ad austrum, acetiam duas petias terre cura suis pertinentiis jacentes ex

parte occidentali dicte Ciuitatis Brechinensis inter terras heredum quondam

Johannis Broun ad oriens venellam que dicitur the Schonthuss Wynd ad occi-

dens et austrum, aliam pcjtiam terre jacentera inter terras quondam magistri

Jacobi Murray capellani ad oriens terram quondam domini Dauid Broun ad

occidens venellam extendentem ad Dubtoun ad boream et venellam extendentem

ad Corsden ad austrum, cum alia acra terre arabilis cum pertinentiis jacente ex

eadem parte dicte Ciuitatis que vocatur Brounishillok . . . inter terras quon-

dam Johannis Guthre ad oriens terras de Hauch de Brechin ad occidens et

austrum et [terras] vocatas lie Weitlandis ad boriam, necnon unam petiam terre

arabilis nuncupatam Clapottis et Cobbis land cum pertinentiis (No. CXVI.)

ex eadem occidentali parte dicte Ciuitatis Brechinensis jacentem pro quadara

. . . summa pecunie . . . Tenenda . . . prefata tenementa et terras . . .

prefato Alexandro Lyndesay de Wayn heredibus et assignatis de supremo

Doraino nostro Scotorum Rege et suis successoribus in feodo et hereditate im-

perpetuura . . . Reddendo inde annuatim . . . supremo Domino nostro Regi

et suis successoribus seruicia liberi burgagii debita . . . (et) unum denarium

. . . monete Scotie . . . nomine albe firme . . . In cuius rei testimonium

sigillum meum proprium unacum subscriptione calamura tangente per notariura

subscriptum me nesciente subscribere presentibus est appensura apud Wayn die

xxii** raensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesirao septuagesirao nono

corara his testibus Watte Roose de Murtoun raagistro Georgio Lyndesay et

Henrico Traill seruitoribus dicti Alexandri et Dauid Coling notario publico . . .

I, William Broun with my hand at the pen led be Dauid

Coling notter publict at ray comraand.
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DUN .

Assedatio terrarum de Drumme Johanni Erskyn de Dvvn et sue sponse .

CCLXVI. Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad cporum noticias presentes littere per-

uenerint Willelmus . . . episcopus Brechinensis salutem in omnium Salua-

tore Sciatis nos de et cum consensu . . . decani et capituli nostri . . . asse-

dasse . . . et ad firmam dimisisse . . . dilectis nostris Johanni Erskyn de

Dvvn et Katrine Monypenny sponse dicti Johannis et eorum diucius v.i_

uenti suisque assignatis pluribus aut uni ita quod non sint maioris potes-

tatis quam ipsi Johannes et Katrina . . . terras ville nostre de Drumme

cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Forfar et barohiam de

Kethik, cum omnibus et singulis fructibus . . . ac cum communi pastura

et libero introitu et exitu dicte ville nostre de Drumme, cum pertinentiis

nobis et ecclesie nostre spectantes . . . pro oranibus diebus et terminis

nouemdecim annorum datam sui introitus proximo . . . sequentium , Tempus

vero introitus dictorum Johannis et Katrine ad predictam assedationem dicte

ville nostre de Drumme cum pertinentiis incipiens ad festum penthecostes

datam presentium immediate sequens . Tenendas et habendas . . . terras

ville nostre de Drumme cum pertinentiis prefatis Johanni et Katrine et

eorum diucius viuenti . . . pro toto tempore nouemdecim annorum predicto-

rum de nobis et successoribus nostris Episcopis Brechinensibus . . . cum

potestate predictis Johanni et Katrine et eorum diucius viuenti suisque assig-

natis husbandos et tenentes imponere et eosdem amouere et alios de nouo

imponere totiens quotiens eiis videbitur expediens et oportunum . Reddendo

inde annuatim dicti Johannes et Katrina et eorum diucius viuens suique assig-

nati plures aut unus nobis et successoribus nostris Episcopis Brechinensibus

decem marcas sex solidos et octo denarios usualis monete regni Scocie ad duos

anni terminos consuetos . . . unacum duodecim ly pultre . Et dicti Jobannes

et Katrina ac eorum diucius viuens et sui assignati se presentabunt uel per

suos actornatos siue procuratores ad nostra tria capitalia secta . . . Quarum

decem marcarum sex solidorum et octo denariorum prescriptorum dicti Jo-
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hannes et Katrina addiderunt et augmentauerunt supra et ultra antiquam

firmam annuatim sex solidos et octo denarios . . . In cuius rei testimonium

sigillum nostrum rotundum unacum sigillo communi dicti nostri capituli pre-

sentibus est appensura, ac pro maiori securitate et cautela eciam manu nostra

unacum manibus decani ac maioris et Banioris partis canonicorum dicti capi-

tuli nostri in signum sui consensus . . . est subscriptum . Apud Ciuitatem

nostram Brechinensem xxvi*'' die mensis Aprilis anno Domini millesimo quin-

gentesimo nono, presentibus ibidem venerabilibus et circumspectis viris ma-

gistris et dominis videlicet Hugone Dowglace decano, Willelmo Meldrum pre-

centore, Patricio Boyiss thezaurario, Dauid Petkarne archidiacono, Thoma

Meldrum subdecano, Hugone Martini vicario, Gilberto Strathaquhin pensio-

nario, Johanne Meldrum prebendario de Bukkergill, canonicis nostre ecclesie

cathedralis Brechinensis, Johanne Chapman capellano de Caldhame, et Andrea

Briantoun notariis publicis cura diuersis aliis testibus .

Willms. Episcopus Brechinensis manu propria .

Hugo Douglas decanus Brechinensis manu propria .

Willms. Meldrum cantor Brechinensis manu propria .

Patricius Boys thesaurarius Brechinensis .

Thomas Meldrum subdecanus Brechinensis manu propria .

Dauid Petcarn archidiaconus Brechinensis manu propria .

Hugo Martyn wicarius Brechinensis manu propria .

Gilbertus Strathauchin pensionarius subscribit .

Johannes Meldrum prebendarius de Burtergyll manu propria .

Presentatio Nicolai Thomsoun capellanie de Dwn .

CCLXVII. lleuerendo in Christo patri et domino Joanni . . . Brechinensi episcopo Jo-

annes dominus de Erskyn reuerentias debitas et honores ad duas illas capel-

lanias de Dwn nuncupatas ad altare beate Marie virginis intra ecclesiam cathe-

dralem Brechinensem fundatas nunc in unam capellaniam unitas vacantes per

. . . dimissionem dominorum Johannis Williamsoun et Nicolai Thomsoun

ultimorum capellanorum et possessorum earundem seu alias . . . ad nostram
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presentationem vestramque collationem ordinariam pleno iure spectantes dis-

cretum virum ipsum dominum Nicolaum Thomsone . . . presbitrum idoneum-

que qualificatum . . . vestre reuerende paternitati . . . presentamus eandem

obnixe . . . rogantes quatenus dictum dominum Nicolaum . . . ad ipsam

capellaniam ex duabus predictis unitam suscipiatis et admittatis . . . illique

. . . de uniuersis et singulis annuis redditibus et juribus dicte capellanie ple-

narie . . . responderi faciatis . . . In cuius rei testimonium presentibus manu

nostra subscriptis sigillum nostrum est appensum apud Brechin die penultimo

mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto pre-

sentibus honorabilibus viris Johanne Cunnynghame de Drumquhassill Jacobo

Cunnynghame Georgio Freland et domino Andrea Hoggy vicario de Falkyrk et

notario publico .

Joannes dominus de Erskyn .

Alexander Kynnynmonth's wreitt of Brownshillok .

CCLXVIII. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris dominus Willelmus Broun capel-

lanus capellanie nomini.s Jesu fundate infra ecclesiam cathedralem Brechinen-

sem per quondam bone memorie dominum Dauid Broun vicarium de Edzell

salutem . . , Noueritis me . . . cum . . . consensu . . . decani et canonico-

rum capituli Brechinensis . . . prefate mee capellanie patronorum assedasse

. . . et ad feudifirmam . . . perpetuam hereditarie . . . confirmare honesto

viro Alexandro Kynnynmonth alias Lion heredibusque suis et assignatis . . .

illam peciam terre arabilis vocatam Brounhillok (No. CCLXV.) alias Nyd-

derres croft nuncupatam ad patrimonium dicte mee capellanie spectantem

jacentem inter terras Henrici Guthre de Colestoun ad oriens et torren-

tem vocatum the College burn ad austrum terras domini de Erskyn vocatas

Potterhillok ad occidens et terras vocatas lie "VVeitlandis ad boriam partibus

undique confines dicte pecie terre vocate Brounhillok alias Nydderres croft .

Tenendam . . . in feudifirma ac hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde